
除菌过滤器不锈钢过滤器那家好蒸汽过滤器

产品名称 除菌过滤器不锈钢过滤器那家好蒸汽过滤器

公司名称 浙江雷厉净化设备有限公司

价格 666.00/台

规格参数 品牌:雷厉
型号:RD-20A
55:66

公司地址 杭州市余杭区五常街道后山路8号D幢3层303室

联系电话  18607137426

产品详情

 设备名称: 除菌过滤器/除菌过滤器

 

处理气量: 1.00-110.00立方/分钟 进气压力:0.2-1.0mpa 进气温度:≤45℃ 过滤精度:≤0.01μm 排污口:1/2′ 

ff系列除菌过滤器选用卫生级不锈钢滤壳和进口聚四氟乙烯材质的滤芯，聚四氟乙烯折叠滤芯采用进口pt
fe材质制成，即使在很低的压差下，也能保证潮湿空气或其它气体通行无阻，具有极高的气体通量，广
泛用于医药、食品、生物工程、化学、电子等工业的压缩空气和工业气体的除菌过滤。能够100%截留0.0
1μm以上各种噬菌体、细菌及微粒，再定期经过温度120℃左右的蒸汽30分钟在线灭菌，可以完全除去气
体中的细菌。每支滤芯的生物安全性及热原控制指标均符合美国药典（usp）标准，无粘结物，洁净稳定
，适用于标准严格的医药等工业。

 

设备名称：蒸汽过滤器

进气温度：≤170℃

进气压力：0.2-1.0mpa

过滤精度：≤1μm
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处理量nm3/min

  

接口管径

  

宽mm

  

高mm



  

ff-z-005

  

1.00-5.00

  

1/2′

  

140

  

40
  

ff-z-025

  

7.00-25.00

  

3/4′

  

160

  

65
  

ff-z-110

  

35.00-110.00

  

1′

  

240

  

100
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